雲林縣失能老人公費安置
同  意  書

        君因

自    年    月    日起在本人充分瞭解且

依從自身意願下，申請雲林縣中低收入戶

(含低收入戶)失能老人公費安置，並入住雲林

縣政府失能老人公費安置合約機構。

特此切結為憑，無任何異議。（以上所述，如

有不實願負相關法律責任。）

此致

雲林縣政府

               立書切結人：沈錫漳

               蓋章：

               身分證字號：p100302084

               電話：(05)5970518

               地址：

中   華   民   國        年        月       日